
［亘亘］
会　員　各　位

／

＼ゝ”′／

令和元年6月1日

美しケ丘自治会

会長　山元　意

日本赤十字社会費細入につし⊆

別紙のとおり、本年度の白木赤十字社会費組人の協力依頼がありました。

当自治会は・毎年協力して参りましたが、今年も会員の皆橡には、別添文中の龍宮を

ご電解賜りまして、会費鋤入にご協力頂きますよう宜しくお願い鼓します。

○　自治会の取り組み委謝ま・強勧するものではなく、会員の皆様の善意に期待

するものです。

（1）協力して頂ける方は、別紙の赤十字社員加入鞭に、金額〃氏名・住所をご記入

下さい。

領収書の必要な方は、加入権のご住所の右空相に「宴領収書」とお書き添え

下さい。

（2）金額を記入して頂いた方に、班長さんが集金に伺います。

（3）班長さんは・集金して6月24日（月）までに支部長さんにお刷ナ下さい。

回 覧 印 � � � � � � � � � 

自治会ホームページを見てみ暮しょ 美しケ丘自治会　奈良県王寺町


